Начальнику лагеря с дневным

пребыванием при МКОУ «Апраксинская

основная общеобразовательная школа»

Т.В.Скороходовой

___________________________________

___________________________________

(ФИО родителя, телефон)

заявление.

 Прошу принять в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием на

базе МКОУ «Апраксинская основная общеобразовательная школа» моего

ребенка ___________________________________________________________
(ФИО ребенка)

учени_______ __________ класса

Дата рождения ребенка «____» ________________________   ________

Адрес проживания ребенка

(фактический):_____________________________________________________

__________________________________________________________________

Домашний телефон__________________________________________________

Мать

(Ф.И.О.полностью)__________________________________________________

Место работы______________________________________________________

должность_________________________________________________________

рабочий и сотовый телефоны_________________________________________

Отец

(Ф.И.О.полностью)__________________________________________________

Место  работы______________________________________________________

должность_________________________________________________________

рабочий и сотовый телефон__________________________________________

Данные свидетельства о рождении: серия ________ номер _____________

Номер СНИЛС ребенка ____________________________________________

Сведения о здоровье ребенка  (хронические заболевания)

__________________________________________________________________

Подчеркните, будет ли Ваш ребенок ежедневно уходить домой в 15.30

самостоятельно или Вы будете забирать его?__________________________

Дата:  ________________                    Подпись: ________ /_________________/